P3.3	Domini est terra	
	V	Magnificat eum in conspectum*	
	R3.1	Vulneraverat caritas christi cor eius	
	V3.1	Ascendenti a convalle plorationis	
	R3.2	Accepta baptismi gratia positus	
	V3.2	Tunc ait illa filio nulla re iam	
	R3.3	Verbum dei usque ad ipsam	
	V3.3	Testamentum nullum fecit quia unde	
Laud.	A1	Post mortem matris reversus est	
	P1		
	A2	Comperta autem eius fama beata	
	P2		
	A3	Factus ergo presbiter monasterium	
	P3		
	A4	Sanctus autem valerius ordinator eius	
	P4		
	A5	Eodem tempore fortunatus presbiter	
	P5		
	R		
	V		
	Hymn.	Magne pater*	
	V	Ora pro nobis*	
	Bnd. a	In diebus eius obsessa est civitas	
Hor. i	R	[<i>an. de laud. R. in com.</i>]	
	V		
Hor. iii	R		
	V		
Hor. vi	R		
	V		
Hor. ix	R		
	V		
2. Vesp.	A1	Post mortem matris reversus est augustinus [<i>an. de laud.</i>]	
	P1	[<i>ps. ferial.</i>]	
	A2	Comperta autem eius fama beata	
	P2		
	A3	Factus ergo presbiter monasterium clericorum	
	P3		
	A4	Sanctus autem valerius ordinator eius	
	P4		
	A5	Eodem tempore fortunatus presbiter	
	P5		
	R	Verbum dei usque ad ipsam suam(*)	
	V	Testamentum nullum fecit quia unde	
	Hymn.	Magne pater*	
	V	Ora pro nobis*	
	Mgt. a	Hodie gloriosus pater augustinus disoluta	

Vesp. hymn. Magne pater* / v. Ora pro nobis

Ad vesp. per oct. an. de laud. [= Post mortem]. Ps. ferial.

Per oct. mgt.a. O rex altissime deus mirabilis tibi [oct. Aug enkel in A-VOR 287]

Compl. ut supra. Ad matut. et ad alias horas per totam oct. sicut in die.

Feest: Decollatio Johannis Baptiste
handschriften: 6-7-21-(22)-25-131-132

datum: 29-8

Dienst	Onderdeel	Tekst	Varianten	
1. Vesp.	A1			
	P1			
	A2			
	P2			
	A3			
	P3			
	A4			
	P4			
	A5			
	P5			
	R			
	V			
	Hymn.			
	V	Gloria et honore*		
	Mgt. a	Sanctus iohannes ad herodem dixit		
Compl.	Hymn.			
	Nunc dim. a			
Matut.	Invit. a	[<i>invit. hymn. an. ps. v. de uno mart.</i>]		
	Hymn.			
(1o no.)	A1.1			
	P1.1			
	A1.2			
	P1.2			
	A1.3			
	P1.3			
	V			
	R1.1	Misit herodes rex manus ac tenuit		
	V1.1	Arguebat herodem iohannes propter herodiadem		
	R1.2	Iohannes baptista arguebat herodem		
	V1.2	Herodes enim tenuit iohannem		
	R1.3	Metuebat herodes iohannem sciens		
	V1.3	Et audito eo multa faciebat et libenter		
	(2o no.)	A2.1		
		P2.1		
A2.2				
P2.2				
A2.3				
P2.3				
V				
R2.1		Puelle saltanti imperavit mater		
V2.1		Da michi inquit [puella hic] in disco caput		
R2.2		Quid petam mater nichil aliud		
V2.2		Rex herodes ait puelle pete a me		
R2.3		Contristatus est rex herodes propter		
V2.3		Herodes funestus precepit inter ficere		
(3o no.)		A3.1		
		P3.1		
	A3.2			
	P3.2			
	A3.3